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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Димитар Ѓоршевски од Битола, ул.Цар Самоил бр.11 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка а.д. Битола од Битола со ЕДБ 4002995103351 и ЕМБС 5026377  и седиште на  ул. Добривое Радосављевиќ бр.21,  засновано на извршната исправа ОДУ бр. 175/2022 од 12.04.2022 година на Нотар Андреј Христов, против должниците Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Битола со ЕДБ 4002014537209 и ЕМБС 6966489   и седиште на ул.1 број 16 с. Долно Оризари, за спроведување на извршување во вредност 18.029.264,00 денари на ден 25.11.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                       
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. 60 тонска вага				                  со вредност од 922.500,00 денари 
2. командна табла за силоси 			                  со вредност од  92.250,00 денари
3. Мотор за силоси со елеватор со ланец 		     со вредност од  282.900,00 денари
4. Резервоар за вода 				                  со вредност од  153.750,00 денари 
5. Главна табла за струја 				     со вредност од 73.800,00 денари

односно вкупна вредност од 1.525.200,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари:  не се оптоварени со товари
	Продажбата ќе се одржи на ден 25.12.2024 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола,на  ул. Цар Самоил бр.11 , тел: 047 609 - 425 
На јавното наддавање може да учествуваат лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина ) од утврдената вредност на подвижните ствари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на трансакциска сметка кај извршителот Димитар Ѓоршевски со број 500000001490820 која се води во Стопанска банка а.д. Битола, најкасно еден ден пред одржувањето на јавното наддавање.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и WEB страната на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на адреса на должникот во с. Вашарејца а по претходна согласност од доверителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
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Д.-на: должник 
           Доверител
          Архива н аизвршител
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основен суд  Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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